



### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym na dostawy bielizny szpitalnej oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści oznakowanie asortymentu z Części nr 1 i Części nr 4 granatowym nadrukiem wpisanym w prostokąt o wymiarze około 5x9 cm, gdzie wielkość znaków wynosi 6 - 10 mm, w jednym wskazanym przez Zamawiającego miejscu? Proponowany nadruk jest bardzo czytelny, trwały i estetyczny.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu z Części nr 1 jak poniżej:

- poszwa biała o wym. 160x210 cm,
- prześcieradło z pozycji 3 i 4 o wym. 160x250 cm,
- prześcieradło dziecięce 160x210 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści pościel z Części nr 1 wykonaną z tkaniny o składzie 48% bawełna, 52%? Proponowana pościel jest identyczna pod względem właściwości użytkowych jak opisana w SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pościel z Części 1 wykonaną z tkaniny o składzie 48% bawełna, 52% poliester.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 pościel, która nie podlega chlorowaniu? Chlor znacząco osłabia właściwości wszystkich tkanin, a na Rynku dostępnych jest wiele skutecznych środków wybielających nie zawierających chloru.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pościel, która nie podlega chlorowaniu.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści poszwy dziecięce w kolorze białym wykonane z tkaniny o składzie 48% bawełna, 52% poliester?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Części nr 1 pozycji nr 5 i utworzenie osobnego pakietu z pościelą dziecięcą kolorową. Utworzenie osobnego pakietu z pościelą kolorową pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i wydzielił poz.5 z części 1 formularza oferty i utworzył oddzielny formularz oferty – część 1A. W załączeniu zmodyfikowany formularz oferty 1 oraz część 1A.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania pokrowców z Części nr 3 max. 60 st. C? Wodoodporne tkaniny – laminaty, z których wykonywane są pokrowce tracą swe właściwości pod wpływem wysokiej tkaniny.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza temperaturę prania pokrowców z Części 3 max. 60 st. C.

**Pytanie 7:** Zamawiający w Części nr 3 złożył zamówienie na wodoodporne pokrowce na materace nie opisując żadnych parametrów granicznych.

**Pytanie 7:** Zamawiający w Części nr 3 złożył zamówienie na wodoodporne pokrowce na materace nie opisując żadnych parametrów granicznych.

W ofercie posiadamy pokrowce wykonane z poliestrowej dzianiny trykotowej powleczonej membraną poliuretanową o gramaturze 135 g/m<sup>2</sup>. Dzięki niewysokiej gramaturze oferowane przez nas pokrowce są niedrogie w praniu. Mimo niskiej gramatury proponowane pokrowce są bardzo wytrzymałe na rozerwanie - po osnowie min. 80N, po wątku min. 90N. Pokrowce charakteryzują się dużą odpornością na przesiąkanie cieczy min. 500 cm oraz przepuszczalnością pary wodnej min. 800g/m<sup>2</sup>/24h.

Czy Zamawiający wymaga w Części 3 pokrowców o gramaturze maksymalnej 135 g/m<sup>2</sup> o odporności na przesiąkanie cieczy min. 500 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Części nr 3 pokrowców będących wyrobem medycznym i podlegających opodatkowaniu stawką VAT 8%?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający w celu weryfikacji jakości oferowanych wyrobów w Części nr 3 oraz ich zgodności z oczekiwaniami Zamawiającego wymaga załączenia do oferty lub na wezwanie próbki pokrowca?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty próbki pokrowca.

**Pytanie 10:** Zamawiający w Części nr 4 złożył zamówienie na koszule dla pacjenta wykonane z tkaniny 100% bawełnianej. Jako producent bielizny szpitalnej w swojej ofercie posiadamy asortyment wykonany z tkaniny zawierającej w swoim składzie bawełnę i poliestr. Tkaniny posiadające w swoim składzie poliestr mają żywotność około 1,5 razy dłuższą od tkanin bawełnianych. Nie bez znaczenia jest też fakt bezpyłowości tkanin z domieszką poliestru, co jest bardzo ważne z punktu widzenia epidemiologii.

Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo epidemiologiczne wymaga, aby koszule dla pacjenta z Części nr 4 wykonane były z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości poliestru co najmniej 52% co będzie potwierdzone w karcie technicznej tkaniny załączonej do postępowania lub na wezwanie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza koszuli z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości poliestru co najmniej 52%.

**Pytanie 11:** Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta z Części nr 4 o gramaturze 140 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza koszule dla pacjenta z Części 4 o gramaturze 140 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 12:** Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta z Części nr 4 w kolorze białym z niebieskim nadrukiem motywu liści i kropek? Niejednolita tkanina sprawia, że ewentualne plamy są na niej mniej widoczne.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza koszule dla pacjenta z Części 4 w kolorze białym z niebieskim nadrukiem motywu liści i kropek.

**Pytanie 13:** Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta z Części nr 4 o kroju jak poniżej:

- koszula dla pacjenta rozcięta z tyłu po całości, zawiązywana na troki w 2 miejscach, zapewniająca maksimum intymności dzięki zakładanym połom, z krótkim rękawem, o maksymalnej długości 120 cm;

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza koszuli o podanym kroju.

**Pytanie 14:** Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta z Części nr 4 dostępne w dwóch uniwersalnych rozmiarach, tj. M/L oraz XL/XXL? Proponowane dwa rozmiary znacznie ułatwiają obieg bielizny na Oddziałach.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza koszul pacjenta z Części 4 dostępnych w dwóch uniwersalnych rozmiarach, tj. M/L oraz XL/XXL

Jednocześnie w związku z zadanymi pytaniami i modyfikacją części nr 1, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

składanie ofert z 16.10.2019r., godz. 10:00 na 21.10.2019. godz. 10:00

otwarcie ofert z 16.10.2019r., godz. 10:00 na 21.10.2019. godz. 10:00

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

  
Jacek Kaniewski

ZATWIERDZA .....